CÂMARA DOS DEPUTADOS

CONSELHO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

Ofício nº CEDPA/P- o2 :J--4 /05

Excelentíssimo Senhor
Senador DELCÍDIO SOARES
Presidente da CPMI dos Correios
Congresso Nacional
Brasília - DF

Senhor Presidente,

Brasília, 05 de outubro de 2005

Solicito a Vossa Excelência a gentileza de encaminhar a este

Conselho cópia do depoimento do Sr. DUDA MENDONÇA, Publicitário, prestado

nessa Comissão, com o objetivo de instruir o Processo nº 004/05 (Representação nº

38/05), instaurado para apurar a conduta disciplinar do Deputado José Dirceu.

Informo que a presente solicitação decorre do Requerimento nº

87/05, do Deputado Júlio Delgado (cópia em anexo), aprovado pelo Conselho em

reunião realizada no dia 4 de outubro de 2005.

18_0f_CPMICorreios_Depoim-Duda.sxw

2062 (JAN/05)

CÂMARA DOS DEPUTADOS

CONSELHO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

REQUERIMENTO NO '1\:r
(Do Sr. Júlio Delgado}

Solicita ao Conselho de Ética e Decoro
Parlamentar a requisição do depoimento do
Publicitário Duda Mendonça à CPMI dos
Correios e outros para instrução do
Processo n° 004/05 - Representação no
38/05.

Senhor Presidente,

Nos termos do § 20 do art. so da Resolução no 25, de 2001
e dos arts. 11 e 15 do respectivo Regulamento, requeiro que seja
requisitado à CPMI dos Correios, Procuradoria Geral da Rep_ública e
Polícia Federal, o depoimento do arrolado abaixo, o com objetivo de
instruir o Processo no 004/05 - Representação n° 38/05.

- Duda Mendonça - Publicitário;

Pede deferimento

Sala do Conselho,

JúLip ..
Deput

i
I

de 2005

I
! ROS ~~ ~312005"êN:.
, CPMt • CORREIOS /

- ·· ~~r· fl S: • .. \ . C· l tJ
·--~· -.......

.' I -

~6 i -9ee: -- - --... .. ()
--~

o
o o
u.. ,..._
o
~